技术参数
NLSO系列单模
窄线宽激光器模块
应用主要功能特点
◆
◆
◆
NLSO系列单模窄线宽激光器模块是杏林睿光的特色产品，配备标

系统功耗
机械尺寸图
产品型号命名规则
单位：mm
产品型号一览表
CLASSIFIED PER IEC 60825-1:2014
CLASS 3B LASER RADIATION
WHEN OPEN AVOID
EXPOSURE TO THE BEAM
WARNING
INVISIBLE LASER
RADIATION
北京杏林睿光科技有限公司              电话： 010-59089508              邮箱： sales@real-light.com
-
激光器位置
I->激光器内置
中心波长
单位（nm）
--
输出功率
单位（mW）
NLSO
激光输出方式
W->空间输出
波长（ ） 功率（ ） 型号nm mW
532 100 NLSO-532-IW-100
785 100 NLSO-785-IW-100
1064 300 NLSO-1064-IW-300
PH2.0-10PIN USB接口
 2
2
 6
3.
5
 69.2
 76.2
 5
6.
5
4- 3.4贯穿
6.3X90
 8
.3
 20
输入输出接口定义
引脚 功能 说明
1
2 PIN8
3 GND
4 1.5V 25
5 GND
6 +5V 5VDC/2A
7 LD
8 LD 0-1.2V 0-100%
9 GND
10 PD PD
空 空
功率控制选择 输入低电平使能 引脚，高电平或悬空额定功率输出